Sh MEIN / //
¥ DIREKTLABOR




BLUTANALYSEN

Blutbild, groR3

Elektrolyte
Natrium, Kalium, Calcium

GPT (ALT)

GOT (AST)

Gamma-GT

Kreatinin (GFR)

CRP

TSH basal

Cortisol basal

Serotonin

Tryptophan

Melatonin

R-HCG (Schwangerschaftstest)
Vitamin D3 (25-OH)
Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin B12 + Folsaure
HIV-1/2 AK-Ag-Serologie
Lues/Syphilis Suchtest

Medikamentenspiegel im Serum
(Preis abhangig von Subsanz)

URINANALYSEN
Urinstatus
Urinsediment
Albumin

+ Kreatinin

Drogenscreening
(Amphetamine/Metamphetamine,
Benzodiazepine, Cannabinoide, Kokain,
Opiate, Methadon)

538 €

6,70 €

2,68 €

2,68 €

2,68 €

2,68 €

13,41 €

16,76 €

16,76 €

38,20 €

38,20 €

50,28 €

16,76 €

32,18 €

38,20 €

38,20 €

38,20 €

16,76 €

20,11 €

23,46 €

2,35 €

4,69 €

10,05 €

2,68 €

100,56 €

Bitte beachten: Eine Laboranalyse kann keinen
Arztbesuch ersetzen. Bei gesundheitlichen Be-
schwerden wenden Sie sich an lhren Hausarzt.

2325-0058 DL Depression | wmd-1000-0525 | Vorbehaltlich Preis- und Leistungsanderungen. Unsere Preise orientieren sich an der gultigen GOA. Texte und Grafiken wurden mit Hilfe von Kl erstellt.



