



DEPRESSION

Depressionen sind weit verbreitete psychische Erkrankungen, die sich durch anhaltende Traurigkeit, Antriebslosigkeit und ein allgemeines Gefühl der Hoffnungslosigkeit auszeichnen. Die Ursachen sind vielfältig und können genetische, biologische, psychologische und umweltbedingte Faktoren umfassen.

Laboranalysen spielen eine wichtige Rolle in der Diagnostik und Behandlung von Depressionen. Sie helfen dabei, körperliche Ursachen auszuschließen und mögliche Mängel zu identifizieren, die zur Entstehung oder Verschlechterung der Symptome beitragen können. Die Tests können auf Wunsch anonym erfolgen. Zahlungen im Labor per EC-Karte, Visa- oder Master-Card sowie in Bar möglich.

Buchen Sie noch heute einen Termin unter:
www.meindirektlabor.de



BLUTANALYSEN

Blutbild, groß	5,38 €	
Elektrolyte	6,70 €	
• Natrium, Kalium, Calcium		
GPT (ALT)	2,68 €	
GOT (AST)	2,68 €	
Gamma-GT	2,68 €	
Kreatinin (GFR)	2,68 €	
CRP	13,41 €	
TSH basal	16,76 €	
Cortisol basal	16,76 €	
Serotonin	38,20 €	
Tryptophan	38,20 €	
Melatonin	50,28 €	
β-HCG (Schwangerschaftstest)	16,76 €	
Vitamin D3 (25-OH)	32,18 €	
Vitamin B1	38,20 €	
Vitamin B2	38,20 €	
Vitamin B6	38,20 €	
Vitamin B12 + Folsäure	16,76 €	
HIV-1/2 AK-Ag-Serologie	20,11 €	
Lues/Syphilis Suchtest	23,46 €	
Medikamentenspiegel im Serum (Preis abhängig von Subsanz)		

URINANALYSEN

Urinstatus	2,35 €	
Urinsediment	4,69 €	
Albumin	10,05 €	
+ Kreatinin	2,68 €	
Drogenscreening (Amphetamine/Metamphetamine, Benzodiazepine, Cannabinoide, Kokain, Opiate, Methadon)	100,56 €	

Bitte beachten: Eine Laboranalyse kann keinen Arztbesuch ersetzen. Bei gesundheitlichen Beschwerden wenden Sie sich an Ihren Hausarzt.